



सी.एस.आई.आर.—केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान  
**CSIR-Central Mechanical Engineering Research Institute**  
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)  
(Council of Scientific and Industrial Research)  
महात्मा गाँधी ऐवन्यू/ Mahatma Gandhi Avenue  
दुर्गापुर —713209 (पश्चिम बंगाल)  
Durgapur-713209 (West Bengal)

No. T&G/OS/CMERI/2023

Date: 24/02/2023

**Tender Notice**

Online tender is invited under Two Bid system (Part-I: Technical Bid and Part-II : Price Bid) to provide taxi service on day to day basis and night patrolling from registered travel agency with successfully carried out at least one similar nature of contract of 80% of estimated cost or two contracts each 60% of estimated cost or three contracts each 40% of estimated cost in Govt./Semi-Govt./PSUs/Central Autonomous bodies and/or for CSIR or its Laboratories/Institutes and successfully carried out of providing day-to-day Taxi service (Commercially Licensed Vehicle) during the last 5 years to any Govt./Semi Govt./Central/State autonomous bodies, PSU, CSIR or its sister laboratories, or to any big corporate bodies. The tenderers are required to submit proof of fulfilling all the conditions along with copies of PAN, GST no. and valid trade license.

Sl. No.	Name of Work	1. Estimated Cost 2. Earnest Money Deposit	Cost of tender paper	Publish Date & time	Bid Document download start date & time	Bid submission end date & time	Date & time of bid opening
1.	EMPANELEMENT OF AGENCIES FOR HIRING OF TAXI SERVICES (COMMERCIALY LICENSED VEHICLE) AND NIGHT PATROLLING AT CSIR-CMERI, DURGAPUR-713209.	1. Rs.15 Lakhs 2. Rs.30,000/-	Rs.500/-	24/02/2023 9:00AM	24/02/2023 9:30AM	09/03/2023 Upto 2:30PM	10.03.2023 3:00 PM

Tenders can be obtained online at <http://www.etenders.gov.in>. Tender shall remain valid only against payment of tender paper cost & EMD amount. Validity of tender will be 90 days from the date of opening of tender. The contractor has to submit copy of satisfactory work completion certificate in respect of at least one similar nature of work done in the last five years. Earnest money is liable to be forfeited if the contractor awarded the work fails to start the work immediately and is any case within 10 (ten) days from the date of work order. For further details regarding this tender or for the further amendments, Corrigendum, extension of NIT or revision, cancellation of NIT etc., please visit our website <https://www.cmeri.res.in> or <http://www.etenders.gov.in>. Director, CMERI reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason.

- Sd -  
(Administrative Officer)

निविदा सूचना

दो बोली प्रणाली (भाग- I: तकनीकी बोली और भाग- II: मूल्य बोली) के तहत दिन-प्रतिदिन के आधार पर टैक्सी सेवा और रात्रि पेट्रोलिंग सेवा प्रदान करने के लिए ऑनलाइन निविदा उन पंजीकृत ट्रेवल एजेंसी से आमंत्रित की जाती है जो सरकारी/अर्ध-सरकारी/पीएसयू/केंद्रीय स्वायत्त निकायों और/या सीएसआईआर या इसकी प्रयोगशालाओं/संस्थानों के लिए एक समान प्रकृति के सफलतापूर्वक पूर्ण किए हुए कम से कम एक अनुबंध के अनुमानित लागत का 80% या दो अनुबंध जिसमें प्रत्येक अनुमानित लागत के 60% या तीन अनुबंध जिसमें प्रत्येक अनुमानित लागत के 40% के बराबर कार्य निष्पादित किया हों और पिछले 5 वर्षों के दौरान किसी भी सरकारी/अर्धसरकारी/केंद्रीय/राज्य स्वायत्त निकाय, पीएसयू, सीएसआईआर या उसकी सिस्टर प्रयोगशालाओं, या किसी भी बड़े कॉरपोरेट निकायों को दिन-प्रतिदिन टैक्सी सेवा (वाणिज्यिक रूप से लाइसेंस प्राप्त वाहन) प्रदान करता रहा हो। निविदाकर्ताओं को पैन, जीएसटी संख्या और वैध व्यापार लाइसेंस की प्रतियों के साथ सभी शर्तों को पूरा करने का प्रमाण प्रस्तुत करना आवश्यक है।

क्र.सं नहीं।	कार्य का नाम	1.अनुमानित लागत 2.अमानत धन जमा	टेंडर पेपर की कीमत	प्रकाशन दिनांक और समय	बोली दस्तावेज डाउनलोड प्रारंभ दिनांक और समय	बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय	बोली खोलने की तिथि और समय
.1	<b>टैक्सी सेवा (वाणिज्यिक रूप से लाइसेंस प्राप्त वाहन) को किराए पर लेने और सीएसआईआर- सीएमईआरआई, दुर्गापुर-713209 में रात्रि पेट्रोलिंग के लिए एजेंसियों का पैनाल</b>	रु .15 लाख मात्र  रु. तीस हजार मात्र'	रु. 500/-	24.02.2023 9:00 AM (पूर्वाह्न)	24.02.2023 9:30 AM (पूर्वाह्न)	09.03.2023 दोपहर 2:30 बजे तक	10.03.2023 3:00 PM (अपराह्न)

निविदा प्रपत्र केवल <http://www.etenders.gov.in> के जरिए ऑनलाइन प्राप्त की जा सकती हैं। निविदा कागजात की लागत एवं ईएमडी राशि के भुगतान पर ही निविदा वैध रहेगी। निविदा की वैधता निविदा खोलने की तिथि से 90 दिनों तक होगी। ठेकेदार को पिछले पांच वर्षों में कम से कम एक समान प्रकृति के ही कार्य निष्पादन का संतोषजनक कार्य पूर्ण करने के प्रमाण पत्र की प्रति प्रस्तुत करनी होगी। यदि ठेकेदार अपना सुपुर्द कार्य तत्काल प्रारंभ करने में विफल रहता है और किसी भी स्थिति में कार्यादेश की तिथि से 10 (दस) दिनों के भीतर कार्य प्रारंभ करने में विफल होता है तो बयाना राशि जब्त की जा सकती है। इस निविदा के बारे में अधिक जानकारी के लिए या आगे के संशोधनों, शुद्धिपत्र, एनआईटी का विस्तार या संशोधन, एनआईटी को रद्द करने आदि के लिए कृपया हमारी वेबसाइट <https://www.cmeri.res.in> या <http://www.etenders.gov.in> पर जाएं। निदेशक, सीएमईआरआई बिना कोई कारण बताए किसी या सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

हस्ताक्षरित /-  
(प्रशासनिक अधिकारी)